муниципальное к.lзенное общеобразовательное учреждение
владимировская средняя общеобразовательнаlI школа

Приказ

д. Владимировка
|0.02.202l J\91 7

На основании распоряжения Правительства Краоноярского крЕU{ от
|2.0|.202I ЛЪ3-р, приказа министерства образования Красноярского крм от
20.01.202| Ns18-11-05, в целях ремизации на территории Красноярского края
федерального и регионalJIьного проекта <современная школа> национаJIьного
проекта <образование>, координации действий подведомственных
образовательных организаций при создании и функционировании центров
образования естествеЕно-научной и технологической направленностей <точка
роста) на базе общеобразовательных учреждений Боготольского района, на
основании Приказа Управления образования Боготольского района J&14 от
05.02.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Федченко Светлану Анатольевну, заместителя директора по

УВР, ответственной за создаЕие и функционирование центра образования
естественно-научной и технологиttеской направленностей <точка роста> на
базе МКОУ Владимировская СОШ.

2. Утвердить положение о деятельности центра образования ecTecTBeHIlo-
научной и технологической направленностей <точка роста> на базе мкоу
Владимировская СОШ согласно приложению Nч1,

3. Утвердить комплекс мер (<дорожную картр) по созданию и
функционированию центра образования естественно-научной и
технологической направленностей <Точка роста) в МКоУ Владимировская
СОШ согласно приложению No2.

4. Концоль над исполнением Еастоящего приказа оставJUIю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписаниrI.

Ю.М. Лазько